
1/13

着工年月日 完成予定日

1 産業振興課 業務
湯梨浜町林地台帳及び林地台
帳地図整備業務

湯梨浜町地内 単独 林地台帳の整備 一般競争入札 1 H30.7.27 2,553,120 2,538,000 -
（株）パスコ　岡山
支店

H30.7.27 H30.7.27 H31.3.22 H31.3.19

2 産業振興課 工事 25-15　野方農地復旧工事 湯梨浜町大字野方地内 公共
平成30年台風第24号により被災
した農道の復旧工事

指名競争入札 7 H31.3.25 2,579,040 2,516,400 - (有)山口建設
Ｈ31.3.25
Ｈ31.3.27

H31.3.25
H31.3.31
Ｒ1.5.31

R1.5.27

3 建設水道課 業務
町道石絹線道路災害復旧事業
「測量設計業務」

小浜地内 単独

町道石絹線（その１）
測量、詳細設計L=0.01m
町道石絹線（その２）
測量、詳細設計L=0.01m

随意契約
（災害時における
応援業務等に関
する協定による）

1 H30.10.26 2,579,040 2,538,000 1,863,000 (株)どうそう企画
H30.10.30
H30.12.28

H30.10.31 H31.1.31 H31.1.31

4 産業振興課 工事 25-10・13　災害復旧工事 湯梨浜町大字久見地内外 公共
平成30年台風第24号により被災
した農道の復旧工事

指名競争入札 7 H31.3.25 2,746,440 2,689,200 - (有)八幡建設
Ｈ31.3.26
Ｈ31.3.27

H31.3.26
H31.3.31
Ｒ1.9.30

5 産業振興課 工事 25-214　北福農道復旧工事 湯梨浜町大字北福地内 公共
平成30年度台風第24号災害によ
る農業施災害復旧工事

指名競争入札 7 H31.3.11 2,751,840 2,689,200 - (有)中本建設
Ｈ31.3.13
Ｈ31.3.29

H31.3.13
H31.3.31
Ｒ1.9.30

6 建設水道課 工事 石脇地内配水管移設工事
鳥取県東伯郡湯梨浜町大字
石脇地内

単独

配水管移設工事
・配水管布設　HPPEφ75
L=104.0ｍ
・給水管分岐　PPφ20　6箇所他

指名競争入札 10 H30.9.20 2,797,200 2,700,000 - 中部設備 H30.9.21 H30.9.21 H30.11.30 H30.11.30

7 産業振興課 業務
西日本豪雨災害復旧測量・設計
業務

湯梨浜町大字園地内　外 単独 工事発注に係る測量設計 随意契約 1 H30.8.24 2,806,920 2,689,200 -
鳥取県土地改良
事業団体連合会

H30.8.24 H30.8.24 H30.10.31 H30.10.31

8 総務課 業務
湯梨浜町消防団第6分団消防車
庫建築設計監理業務

湯梨浜町大字方地1208-4 単独
消防車庫建築による設計及び監
理

指名競争入札 6 H30.7.18 2,808,000 2,646,000 -
(有)オオマエ建築
設計事務所

H30.7.26 H30.7.26 H31.3.25 H31.3.22

9 産業振興課 業務
台風２４号災害復旧測量・設計
業務（その３）

湯梨浜町大字北福地内　外 単独 工事発注に係る測量設計 随意契約 1 H30.10.26 2,855,520 2,851,200 -
鵬技術コンサルタ
ント(株)

H30.10.26 H30.10.26 H31.1.31 H31.1.29

10 産業振興課 工事 ２５－２０１宮内農道復旧工事 湯梨浜町大字宮内地内 公共 農道修繕 指名競争入札 7 H31.2.22 2,892,240 2,829,600 - (有)前嶋組
Ｈ31.2.25
Ｈ31.3.14
Ｈ31.3.29

H31.2.25
H31.3.20
H31.3.31
Ｒ1.5.31

Ｒ1.5.30

工　　　　　期

完成年月日
変更契約金額

（円）

平成30年度工事等契約執行状況一覧表【250万円以上】  令和元年5月31日現在

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法

指名
業者
数

入札日 予定価格（円） 契約金額（円） 業者名 契約日



着工年月日 完成予定日

工　　　　　期

完成年月日
変更契約金額

（円）

平成30年度工事等契約執行状況一覧表【250万円以上】  令和元年5月31日現在

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法

指名
業者
数

入札日 予定価格（円） 契約金額（円） 業者名 契約日

11 産業振興課 業務
台風２４号災害復旧測量・設計
業務（その５）

湯梨浜町大字宮内地内　外 単独 工事発注に係る測量設計 随意契約 1 H30.10.26 2,895,480 2,786,400 - (株)ジーアイシー H30.10.26 H30.10.26 H31.1.31 H31.1.31

12 産業振興課 工事
平成30年度潮風の丘とまりレス
トラン外構工事

湯梨浜町大字泊地内 単独
潮風の丘とまりレストランにアプ
ローチ会談及びその手すりを設置

指名競争入札 6 H30.6.15 2,910,600 2,754,000 - (株)チュウブ H30.6.18 H30.6.18 H30.8.31 H30.8.31

13 建設水道課 工事 田後地内公共桝新設工事 湯梨浜町大字田後地内 単独
田後地内公共桝新設　管渠、汚水
桝設置及び取付管工一式

指名競争入札 6 H30.6.15 2,937,600 2,883,600 2,916,000 (株)川田建設
H30.6.19
H30.8.25

H30.6.19 H30.8.31 H30.8.31

14 建設水道課 工事
羽合水源池№３送水ポンプ電動
弁取替工事

東伯郡湯梨浜町大字田後地
内

単独
No.3送水ポンプ電動弁取替
送水ポンプ電動弁　1基
16K×150A　0.4kw-200V

随意契約 1 H30.6.29 2,948,400 2,948,400 - 新陽電気(株) H30.7.3 H30.7.3 H30.11.30 H30.10.25

15 産業振興課 工事 25-4野方農地復旧工事 湯梨浜町大字野方地内 公共
平成30年度台風第24号災害によ
る農地災害復旧工事

指名競争入札 7 H31.3.1 2,949,480 2,883,600 - (有)前嶋組
Ｈ31.3.4
Ｈ31.3.29

H31.3.4
H31.3.31
Ｒ1.5.31

R1.5.27

16 産業振興課 工事 25-210野方農道復旧工事 湯梨浜町大字野方地内 公共
平成30年度台風第24号災害によ
る農業施災害復旧工事

指名競争入札 7 H31.3.1 3,101,760 3,024,000 - (有)中本建設
Ｈ31.3.5
Ｈ31.3.29

H31.3.5
H31.3.31
Ｒ1.9.30

17 産業振興課 工事 25-11・209　災害復旧工事 湯梨浜町大字石脇地内 公共
平成30年台風第24号により被災
した農道の復旧工事

指名競争入札 7 H31.3.20 3,252,960 3,186,000 - (有)戸羽建設
Ｈ31.3.22
Ｈ31.3.29

H31.3.22
H31.3.31
Ｒ1.9.30

Ｒ1.5.15

18 産業振興課 工事 25-5・19・211災害復旧工事 湯梨浜町大字野方地内 公共
平成30年台風第24号により被災
した農道の復旧工事

指名競争入札 7 H31.3.25 3,300,480 3,229,200 - (有)前嶋組
Ｈ31.3.26
Ｈ31.3.27

H31.3.26
H31.3.31
Ｒ1.9.30

19 みらい創造室 工事
松崎駅前多世代交流センター足
湯工事

湯梨浜町大字中興寺・旭地内 公共 足湯設置・配管工事　一式 指名競争入札 12 H31.2.1 3,322,080 3,250,800 3,710,519 (株)川田建設
H31.2.4
H31.3.6

H31.2.4 H31.3.22 H31.3.22

2/13



3/13

着工年月日 完成予定日

工　　　　　期

完成年月日
変更契約金額

（円）

平成30年度工事等契約執行状況一覧表【250万円以上】  令和元年5月31日現在

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法

指名
業者
数

入札日 予定価格（円） 契約金額（円） 業者名 契約日

20 総務課 工事
湯梨浜町防災無線宇野屋外拡
声子局移設工事

湯梨浜町大字宇野地内 単独
屋外拡声子局移設、無線の送受
信設定

随意契約 1 H30.5.31 3,348,000 3,348,000 -
三菱電機システ
ムサービス(株)中
四国支社

H30.6.1 H30.6.1 H30.9.30 H30.9.28

21 建設水道課 工事
県道倉吉青谷線（松崎工区）改
良工事に係る支障移転工事（そ
の1）

鳥取県東伯郡湯梨浜町大字
旭地内

公共
開削工法、Vuφ150、L=22.0ｍ
汚水桝移設2基　人孔他撤去工3
基

指名競争入札 7 H30.7.30 3,399,840 3,326,400 2,113,560 (有)平岡組
H30.8.1
H30.9.3

H30.8.1 H30.9.28 H30.9.28

22 産業振興課 業務
潮風の丘とまり観光案内看板整
備業務

湯梨浜町泊地内 公共

潮風の丘とまりの案内看板のデ
ザイン・設置を含めた総合的な整
備業務

随意契約 6 H31.2.7 3,502,440 3,448,000 3,302,000 山本印刷㈱
H31.2.7
H31.3.13

H31.2.7 H31.3.25 H31.3.25

23 建設水道課 業務
長江地内管渠布設設計業務（そ
の２）

湯梨浜町大字長江地内 単独
管渠布設設計　開削工法φ150～
φ250、Ｌ＝270ｍ

指名競争入札 5 H31.3.1 3,591,000 3,402,000 -
鵬技術コンサルタ
ント(株)

H31.3.6 H31.3.7 H31.3.29 H31.3.25

24 産業振興課 工事
ハワイゆ～たうん源泉揚湯管改
修及びケーシング修繕工事

湯梨浜町大字上浅津地内 単独
ハワイゆ～たうん源泉揚湯管の交
換及びケーシング修繕

指名競争入札 9 H31.2.4 3,606,120 3,456,000 2,692,440
合同会社　矢倉
ボーリング

H31.2.4
H31.2.20
H31.3.22

H.31.2.5
H31.3.15
H31.3.25

H31.3.25

25 建設水道課 工事
町道高辻第２支線側溝整備工
事　外

湯梨浜町大字高辻地内  外 単独
町道高辻線　側溝整備L=70ｍ
町道荒神ノ外線　側溝整備L=30
ｍ

指名競争入札 6 H30.12.21 3,756,240 3,693,600 4,087,800 (株)川田建設
H30.12.25
H31.3.25

H30.12.25 H31.3.25 H31.3.25

26 産業振興課 工事
町有2号源泉中継施設井戸掘削
工事

湯梨浜町大字長和田地内 単独
町有2号源泉中継施設内に掘削
する井戸にポンプを設置し、貯湯
タンクの配管に接続

指名競争入札 9 H30.11.20 3,809,808 3,672,000 - 矢倉ボーリング H30.11.20 H30.11.20 H31.3.25 H31.3.25

27 産業振興課 工事
ゆアシス東郷龍鳳閣プール監視
カメラ設備改修工事

湯梨浜町大字引地地内 単独
ゆアシス東郷龍鳳閣プールの監
視カメラ設備を改修

指名競争入札 3 H30.5.17 3,926,880 3,736,800 - (有)サンテック H30.5.18 H30.5.18 H30.12.25 H30.12.25

28 建設水道課 工事 はわい温泉地内管渠布設工事 はわい温泉地内 公共

管渠工
ＶＵφ150、施工延長Ｌ＝35.5
人孔設置工1号マンホール1基
レジンマンホール1基
汚水桝及び取付管工2箇所

指名競争入札 6 H30.12.5 3,926,880 3,844,800 5,369,760 (有)八幡建設
H30.12.6
H30.12.25
H31.2.8

H30.12.6
H31.2.25
H31.3.25

H31.3.25

29 産業振興課 工事 25-216　宇野農道復旧工事 湯梨浜町大字宇野地内 公共
平成30年度台風第24号災害によ
る農業施災害復旧工事

指名競争入札 7 H31.3.25 3,932,280 3,844,800 - (有)戸羽建設
Ｈ31.3.27
Ｈ31.3.27

H31.3.27
H31.3.31
Ｒ1.9.30



着工年月日 完成予定日

工　　　　　期

完成年月日
変更契約金額

（円）

平成30年度工事等契約執行状況一覧表【250万円以上】  令和元年5月31日現在

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法

指名
業者
数

入札日 予定価格（円） 契約金額（円） 業者名 契約日

30 産業振興課 工事
25-207（25-16）　野方農道復旧
工事

湯梨浜町大字野方地内 公共
平成30年度台風第24号災害によ
る農業施災害復旧工事

指名競争入札 7 H31.3.25 3,998,160 3,909,600 - (有)前嶋組
Ｈ31.3.26
Ｈ31.3.27

H31.3.26
H31.3.31
Ｒ1.9.30

31 産業振興課 工事 25-204野方水路復旧工事 湯梨浜町大字野方地内 公共
平成30年度台風第24号災害によ
る水路災害復旧工事

指名競争入札 7 H31.3.1 4,068,360 3,985,200 - (有)平岡組
Ｈ31.3.5
Ｈ31.3.29

H31.3.5
H31.3.31
Ｒ1.5.31

Ｒ1.5.30

32 産業振興課 業務
台風２４号災害復旧測量・設計
業務（その２）

湯梨浜町大字野方地内　外 単独 工事発注に係る測量設計 随意契約 1 H30.10.26 4,072,680 3,974,400 -
西谷技術コンサ
ルタントﾄ(株)

H30.10.26 H30.10.26 H31.1.31 H31.1.31

33 建設水道課 工事
羽合・東郷間配水連絡管布設工
事（県道長江羽合線第1工区）

湯梨浜町大字長江地内外 単独
ダクタイル鋳鉄管（GX形S種）
DCIP=GX Ф150　L＝113.5ｍ
水道用空気弁Ф25　1.0基

指名競争入札 5 H30.3.2 4,104,000 4,039,200 5,335,200 （株）川田建設
Ｈ30.3.6
Ｈ30.3.23

H30.3.6
Ｈ30.3.30
Ｈ30.9.28

H30.9.25

34 建設水道課 工事 町道石脇浜田線道路改良工事
東伯郡湯梨浜町大字石脇地
内

公共 施工延長Ｌ＝80ｍ　幅員W＝4.0ｍ 指名競争入札 9 H30.6.15 4,273,560 4,168,800 4,404,240 (有)平岡組
Ｈ30.6.18
H30.10.12

H30.6.19 H30.10.31 H30.10.26

35 産業振興課 工事
ゆアシス東郷龍鳳閣熱交換器
及び配管改修工事

湯梨浜町大字引地地内 単独
ゆアシス東郷龍鳳閣の熱交換器
及びその周辺の配管を改修

指名競争入札 11 H30.8.20 4,317,840 4,158,000 3,819,960 (有)昇和設備
H30.8.24
H30.12.25

H30.8.24
H30.12.25
H31.3.25

H31.3.25

36 建設水道課 工事
羽合・東郷間配水連絡管布設工
事（県道長江羽合線第2工区）

鳥取県東伯郡湯梨浜町大字
長江地内外

単独
ダクタイル鋳鉄管（GX形S種）
・DCIP－GX　φ150　　L=79.5ｍ
・水道用仕切弁　φ150　3.0基

指名競争入札 11 H30.7.18 4,341,600 4,158,000 4,230,360 中部設備
H30.7.20
H30.11.22

H30.7.20 H30.11.30 H30.11.30

37
生涯学習・人

権推進課
工事

平成30年度湯梨浜町中央公民
館窓枠サッシ廻り防水工事

東伯郡湯梨浜町大字龍島505
番地地内

単独

中央公民館窓枠サッシ廻りの劣
化等による発生する雨漏り対策と
して実施する防水工事。防水工一
式

指名競争入札 5 H30.7.30 4,349,160 4,190,400 - (有)パルス建設 H30.7.31 H30.7.31 H30.12.20 H30.11.5

38 企画課 工事
ゆりはまネット新中学校引込工
事

東伯郡湯梨浜町久留・はわい
長瀬・長江地内

単独
建設中の新中学校への光ケーブ
ルの引込工事

指名競争入札 7 H30.10.22 4,752,000 4,428,000 -
三保電機（株）米
子支社

H30.10.25
H31.1.4

H30.10.25
H31.1.11
H31.1.31

H31.1.31

39 産業振興課 工事 羽衣石農道修繕工事 湯梨浜町大字羽衣石地内 公共 農道修繕 指名競争入札 7 H30.9.20 4,796,280 4,676,400 4,511,160 (有)平岡組
H30.9.25
H31.2.4

H30.9.25 H31.3.15 H31.2.12

4/13



5/13

着工年月日 完成予定日

工　　　　　期

完成年月日
変更契約金額

（円）

平成30年度工事等契約執行状況一覧表【250万円以上】  令和元年5月31日現在

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法

指名
業者
数

入札日 予定価格（円） 契約金額（円） 業者名 契約日

40 建設水道課 工事
泊浄化センター曝気撹拌装置
オーバーホール

宇谷地内 単独
泊浄化センター曝気撹拌装置
オーバーホール

随意契約 1 H30.10.19 4,800,600 4,644,000 - 鳥取電業㈱ H30.10.22 H30.10.22 H31.3.20 H31.3.15

41 建設水道課 工事
下浅津地内管渠布設工事（第1
工区）

鳥取県東伯郡湯梨浜町大字
下浅津地内

公共 開削工法、Vuφ150、L=55.5ｍ 指名競争入札 7 H30.7.18 4,978,800 4,870,800 11,728,800 (株)川田建設

H30.7.20
H30.9.10
H30.11.20
H31.2.8

H30.7.20
H30.9.28
H30.11.30
H31.2.28

H31.2.28

42 建設水道課 工事
公共下水道管路施設不明水調
査業務

東伯郡湯梨浜町大字上浅津
地内外

単独
マンホール目視調査工60箇所　本
管TVカメラ調査工　L=1,800ｍ

指名競争入札 8 H30.8.2 4,999,320 4,741,200 4,813,560
鵬技術コンサルタ
ント(株)

H30.8.6
H30.10.17

H30.8.6 H30.10.31 H30.10.31

43 建設水道課 業務 原地内管渠布設測量設計業務 湯梨浜町大字原地内 公共 管路測量設計　開削工法L=115ｍ 指名競争入札 5 H30.5.29 5,204,520 4,935,600 4,815,720
鵬技術コンサルタ
ント(株)

H30.5.31
H30.7.27

H30.5.31 H30.7.31 H30.7.31

44 建設水道課 工事 町道維持修繕工事（1工区） 湯梨浜町地内 単独 町道維持修繕 指名競争入札 7 H30.4.26 5,496,120 5,378,400 7,669,080 ㈲八幡建設
H30.5.2
H31.3.29

H30.5.2 H31.3.31 H31.3.31

45 建設水道課 工事 町道維持修繕工事（2工区） 湯梨浜町地内 単独 町道維持修繕 指名競争入札 7 H30.4.26 5,496,120 5,378,400 7,938,000 ㈲平岡組
H30.5.2
H31.3.29

H30.5.2 H31.3.31 H31.3.31

46 町民課 工事 桜団地法面復旧防災対策工事 湯梨浜町大字松崎地内 単独
法面工（吹付法枠F300（2000×
2000）50.9ｍ）、管渠布設L=22.9ｍ

指名競争入札 7 H30.8.20 5,599,800 5,486,400 7,165,800 (有)山建運輸
H30.8.22
H30.12.14
H31.1.16

H30.8.22
H30.12.25
H31.1.31

H31.1.31

47 建設水道課 工事
町道石絹線道路災害復旧工事
（第632号・第633号）

東伯郡湯梨浜町大字小浜地
内

公共

復旧延長　L=21.5m
路体盛土工　V=70m3
植生シート工　A=102m2
ふとんかご　L=11.0m
ブロック積工　A=47m2

指名競争入札 10 H31.2.22 5,862,240 5,724,000 - (有)中本建設
H31.2.26
H31.3.29

H31.2.26
H31.3.29
R1.9.30

48 産業振興課 業務
羽合漁港海岸保全施設長寿命
化計画策定業務

湯梨浜町橋津～宇野地内 公共
漁港及び海岸の構造物調査及び
修繕計画書作成業務

指名競争入札 12 H30.12.7 5,971,320 5,670,000 8,392,680
(株)荒谷建設コン
サルタント倉吉事
務所

H30.12.14
H31.3.29

H30.12.14
H31.3.20
R1.7.31



着工年月日 完成予定日

工　　　　　期

完成年月日
変更契約金額

（円）

平成30年度工事等契約執行状況一覧表【250万円以上】  令和元年5月31日現在

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法

指名
業者
数

入札日 予定価格（円） 契約金額（円） 業者名 契約日

49 総務課 工事 宇野公民館擁壁改修工事 湯梨浜町大字宇野地内 単独
既設ブロックの積み直し　庭石・植
栽移設

指名競争入札 6 H30.5.29 6,179,760 6,102,000 6,365,520 (株)川田建設
H30.6.4
H30.12.7

H30.6.4 H31.3.15 H31.1.7

50 建設水道課 業務
東郷池改修工事に係る龍島地
内管渠布設替え測量設計業務

湯梨浜町大字龍島地内 公共
管渠布設替え測量設計
開削工法φ200、L=130ｍ

指名競争入札 5 H30.10.22 6,338,520 6,015,600 598,320
鵬技術コンサルタ
ント(株)

H30.10.24
H30.11.27
H31.2.22
H31.3.11
H31.3.20

H30.10.25

H30.12.14
H31.2.28
H31.3.25
H31.3.29
R1.5.31

Ｒ1.5.31

51 建設水道課 業務
町道長和田小池線用地測量業
務

長和田地内 公共
用地測量　２１筆
面積A=36,490m2

随意契約 1 H30.7.4 6,383,880 6,048,000 -

公益社団法人
鳥取県公共嘱託
登記土地家屋調
査士協会

H30.7.9 H30.7.10 H30.11.30 H30.11.22

52 建設水道課 工事
町道筒地原線道路災害復旧工
事（第624号・第625号・第626号）

東伯郡湯梨浜町大字園ほか 公共
復旧延長　L=17.5m
植生マット　A=295㎡

指名競争入札 10 H31.2.22 6,505,920 6,372,000 - ㈲戸羽建設
H31.2.25
H31.3.29

H31.2.25
H31.3.29
R1.9.30

53 建設水道課 工事
町道方面高辻線道路災害復旧
工事（第631号）

東伯郡湯梨浜町大字方面地
内

公共

ブロック積み工　A=71㎡
植生シート　A=19㎡
1号小口止コンクリート1箇所
2号小口止コンクリート1箇所

指名競争入札 10 H31.2.22 6,639,840 6,480,000 - ㈲山建運輸
H31.2.26
H31.3.29

H31.2.26
H31.3.29
R1.9.30

54 建設水道課 工事
町道長和田小池線歩道新設工
事
（第１工区）

長和田地内 公共 施工延長Ｌ＝140ｍ 指名競争入札 7 H30.12.5 6,744,600 6,588,000 6,820,200 (有)山口建設
H30.12.6
H31.3.22

H30.12.7 H31.3.29 H31.3.29

55 建設水道課 業務
町道筒地原線道路災害復旧事
業「測量設計業務」外

園地内外 単独

町道筒地原線（園）
測量、詳細設計L=0.02m
町道筒地原線（筒地その１）
測量、詳細設計L=0.01m
町道筒地原線（筒地その２）
測量、詳細設計L=0.01m
町道筒地原線（筒地その３）
測量、詳細設計L=0.01m

随意契約
（災害時における
応援業務等に関
する協定による）

1 H30.10.26 6,758,640 6,750,000 4,062,960
(有)サン技術コン
サルタント

H30.10.31
H30.12.28

H30.10.31 H31.1.31 H31.1.23

56 教育総務課 工事
町立泊小学校プール擁壁ほか
改修工事

湯梨浜町泊280番地 単独
ブロック塀をフェンスへ改修し、
プール擁壁を修繕する。

指名競争入札 5 H30.12.7 7,466,040 7,365,600 - (有)戸羽建設 H30.12.10 H30.12.10 H31.2.22 H31.2.22

57 産業振興課 工事 25-217・218　災害復旧工事 湯梨浜町大字宇野地内 公共
平成30年台風第24号により被災
した農道の復旧工事

指名競争入札 7 H31.3.20 7,752,240 7,581,600 - (有)中本建設
Ｈ31.3.22
Ｈ31.3.29

H31.3.22
H31.3.31
Ｒ1.9.30

6/13



7/13

着工年月日 完成予定日

工　　　　　期

完成年月日
変更契約金額

（円）

平成30年度工事等契約執行状況一覧表【250万円以上】  令和元年5月31日現在

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法

指名
業者
数

入札日 予定価格（円） 契約金額（円） 業者名 契約日

58 建設水道課 工事
羽合・東郷間配水連絡管布設工
事（県道長江羽合線第4工区）

鳥取県東伯郡湯梨浜町大字
長江地内

単独

配水管布設工事　・耐震用ダクタ
イル鋳鉄管（GX形S種）φ150
L=71.0ｍ　・耐震用ダクタイル鋳鉄
管（GX形S種）φ100　L=4.0ｍ

指名競争入札 7 H31.3.1 8,056,800 7,884,000 6,837,480 (有)前嶋組
H31.3.4
H31.3.25

H31.3.4 H31.3.28 H31.3.28

59 建設水道課 業務
平成30年度湯梨浜町道路台帳
修正業務

湯梨浜町地内 単独
測量・調書作成　Ｌ＝1.26㎞(100m
以上）、13箇所（100ｍ未満）、製本
6冊、電子化54.1ｋｍ

指名競争入札 10 H30.10.31 8,112,960 7,668,000 7,668,000 (株)ウエスコ
H30.11.2
H31.3.18

H30.11.2 H31.3.22 H31.3.22

60 企画課 工事
湯梨浜町風力発電設跡地整備
工事

湯梨浜町大字泊地内 単独
泊地内に設置の風力発電設備跡
地の張芝等

随意契約 1 H31.1.17 8,532,000 8,100,000 8,142,980 （株）チュウブ
H31.1.23
H31.3.20

H31.1.24 H31.3.25 H31.3.25

61 建設水道課 工事
町道松崎田畑大橋線道路改良
工事

東伯郡湯梨浜町大字中興寺
地内

公共
施工延長　Ｌ＝360ｍ　幅員W＝
7.25（9.75）ｍ

指名競争入札 9 H30.6.15 8,535,240 8,316,000 8,982,360 (有)中本建設
Ｈ30.6.18
Ｈ30.8.16

H30.6.19 H30.9.30 H30.8.23

62 みらい創造室 工事
松崎駅前多世代地域交流拠点
施設改修工事（第２期）電気設
備

湯梨浜町大字中興寺地内 公共
鉄骨造１階建て改修工事　内部改
修工事一式

指名競争入札 5 H30.6.15 8,553,600 8,186,400 8,289,000 (有)パルス建設
H30.6.22
H30.10.12

H30.6.25 H30.11.15 H30.11.15

63 建設水道課 業務
方地橋外5橋　橋梁補修工事
「調査設計業務委託」

東伯郡湯梨浜町大字方地外 公共 橋梁調査及び補修設計 指名競争入札 9 H30.10.3 8,947,800 8,424,000 7,498,440
シンワ技研コンサ
ルタント(株)倉吉
支社

H30.10.10
H31.2.26

H30.10.10
H31.3.17
H31.3.28

H31.3.26

64 産業振興課 工事 山田谷ため池修繕工事 湯梨浜町大字野方地内 公共
台風第24号災害により被災したた
め池の修繕工事

指名競争入札 7 H31.3.11 9,304,200 9,115,200 - (有)山口建設
Ｈ31.3.11
Ｈ31.3.20

H31.3.11
H31.3.31
Ｒ1.9.30

65 建設水道課 工事
新中学校建設に伴う下水道管
渠布設工事（第2工区）

鳥取県東伯郡湯梨浜町大字
長江地内外

公共 開削工法、Vuφ200、L=72.9ｍ 指名競争入札 7 H30.7.18 9,363,600 9,158,400 11,629,440 (有)八幡建設
H30.7.20
H30.11.26

H30.7.20 H30.11.30 H30.11.30

66 建設水道課 業務
町道甲亀山線道路災害復旧事
業「測量設計業務」外

泊地内外 単独

町道甲亀山線
測量、詳細設計L=0.02m
町道御崎殿線
測量、詳細設計L=0.01m
町道小浜海岸線
測量、詳細設計L=0.01m

随意契約
（災害時における
応援業務等に関
する協定による）

1 H30.10.26 9,645,480 9,482,400 6,188,400
西谷技術コンサ
ルタント㈱

H30.10.29
H30.12.28

H30.10.30 H31.1.31 H31.1.31

67 産業振興課 工事
平成30年度レストラン吉華エア
コン改修工事

湯梨浜町大字引地地内 単独
レストラン吉華の客室エアコン設
備を改修

指名競争入札 11 H30.9.20 9,757,800 9,363,600 - (有)昇和設備
H30.9.28
H30.11.30

H30.9.28
H30.12.31
H31.3.25

H31.3.25



着工年月日 完成予定日

工　　　　　期

完成年月日
変更契約金額

（円）

平成30年度工事等契約執行状況一覧表【250万円以上】  令和元年5月31日現在

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法

指名
業者
数

入札日 予定価格（円） 契約金額（円） 業者名 契約日

68 建設水道課 工事 原地内管渠布設工事
鳥取県東伯郡湯梨浜町大字
原地内

公共
開削工法、Vuφ150、L=99.4ｍ
汚水桝6か所

指名競争入札 7 H30.8.2 10,115,280 9,892,800 11,633,760 (有)山口建設
H30.8.3

H30.10.22
H30.8.3 H30.10.31 H30.10.31

69 教育総務課 工事
羽合小学校特別教室ほかエアコ
ン設置工事

湯梨浜町はわい長瀬535番地 公共 エアコン設置 指名競争入札 13 H31.2.1 10,227,600 10,022,400 - 早田設備(株)
H31.2.6
H31.3.26

H31.2.6
H31.3.29
R1.5.20

R1.5.10

70 総務課 工事
平成30年度　湯梨浜町庁舎電
話交換機更新工事

湯梨浜町大字久留地内他 単独
本庁舎及び各支所における電話
交換機の更新と電話機等の付属
機器の設置・設定

指名競争入札 4 H30.10.22 10,650,960 9,585,000 -
日海通信工業
(株)鳥取支店

H30.10.25 H30.10.25 H31.3.31 H31.3.31

71 建設水道課 工事
町道長和田小池線歩道新設工
事（第３工区)

長和田地内 公共 施工延長Ｌ＝277m 指名競争入札 7 H30.12.5 11,132,640 10,886,400 - (有)戸羽建設
H30.12.6
H31.3.29

H30.12.7
H31.3.29
R1.6.28

72 教育総務課 業務
湯梨浜町立学校給食センター
（仮称）新築工事に伴う工事監
理委託業務

湯梨浜町はわい長瀬地内 単独
給食センター新築工事に伴う工事
監理業務　１式

指名競争入札 6 H29.3.9 11,600,280 11,188,800 -
(有)井手添建築
設計事務所

H29.3.16
H30.3.15

H29.3.17
H30.3.15
H30.10.31

H30.10.31

73 産業振興課 業務
台風２４号災害復旧測量・設計
業務（その１）

湯梨浜町大字野方地内　外 単独 工事発注に係る測量設計 随意契約 1 H30.10.24 11,730,960 11,274,120 12,445,920
鳥取県土地改良
事業団体連合会

Ｈ30.10.26
Ｈ30.11.19

H30.10.26 H31.1.31 H31.1.31

74 建設水道課 工事
新中学校建設に伴う下水道管
渠布設工事（第１工区）

湯梨浜町大字長江地内外 公共

施工延長　L=111.9ｍ
管種径　Ф200
人孔設置　1号マンホール　３基
汚水桝　２基

指名競争入札 7 H30.3.2 11,739,600 11,480,400 16,448,400 (有)八幡建設
Ｈ30.3.6
Ｈ30.3.27
Ｈ30.9.10

H30.3.6
Ｈ30.3.30
Ｈ30.9.28

H30.9.28

75 産業振興課 工事
町有1号源泉ポンプ施設撤去工
事

湯梨浜町大字引地　地先 単独
東郷湖内に倒壊した町有1号源泉
ポンプ施設の解体撤去

指名競争入札 5 H30.11.29 11,808,720 11,556,000 12,164,040 (株)井木組
H30.11.30
H31.3.8

H30.11.30 H31.3.25 H31.3.18

76 建設水道課 工事
羽合・東郷間配水連絡管布設工
事（第3工区）

鳥取県東伯郡湯梨浜町大字
長江地内外

単独

水道配水用ポリエチレン管
・HPPEφ150　L=237.0ｍ
・HPPEφ100　L=9.5ｍ
・水道用仕切弁　φ150　2.0基他

指名競争入札 7 H30.10.22 12,204,000 11,934,000 - (有)前嶋組 H30.10.23 H30.10.23 H31.1.31 H31.1.31

8/13



9/13

着工年月日 完成予定日

工　　　　　期

完成年月日
変更契約金額

（円）

平成30年度工事等契約執行状況一覧表【250万円以上】  令和元年5月31日現在

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法

指名
業者
数

入札日 予定価格（円） 契約金額（円） 業者名 契約日

77 建設水道課 工事
下浅津地内管渠布設工事（第2
工区）

鳥取県東伯郡湯梨浜町大字
下浅津地内

公共
開削工法、Vuφ150、L=126.7ｍ
人孔設置工　1号マンホール3基
汚水桝3基

指名競争入札 7 H30.7.18 13,006,440 12,744,000 19,063,080 (有)平岡組
H30.7.20
H30.9.10
H31.2.8

H30.7.20
H30.12.21
H31.2.28

H31.2.28

78 企画課 工事
平成30年度ゆりはまネット光
ケーブル工事

湯梨浜町地内 単独
光ケーブルに伴う新規宅内工事、
移転、修繕、等

指名競争入札 6 H30.4.26 13,073,400 12,366,000

15,426,720（第1
回）

16,997,040（第2
回）

17,801,640（第3
回）

三保電機（株）
米子支社

H30.5.2
H30.10.18
H31.1.18
H31.3.18

H30.5.2 H31.3.19 H31.3.19

79 建設水道課 工事
倉吉・湯梨浜間配水連絡管布設
工事（第1工区）

鳥取県東伯郡湯梨浜町大字
田後地内外

単独

水道用ダクタイル鋳鉄管（DCIP）
・NS形（E種管）φ150　L=178.0ｍ
・GX形（S種管）φ150　L=2.0ｍ
・水道用仕切弁　φ150　2.0基　他

指名競争入札 7 H30.9.20 14,612,400 14,277,600 14,403,960 (有)中本建設
H30.9.21
H31.3.8
H31.3.20

H30.9.21
H31.3.15
H31.3.29

H31.3.29

80 建設水道課 工事
筒地地区飲料水供給施設拡張
工事（送水ポンプ場築造工事）

鳥取県東伯郡湯梨浜町大字
筒地地内外

単独

送水ポンプ場築造工事
・受水槽SUS造/有効容量6.0㎥
・送水ポンプ/水中渦巻ポンプ32A
・場内整備、送水管・給水管整備
他

指名競争入札 7 H30.9.20 15,054,120 14,752,800 14,819,760 (有)前嶋組
H30.9.21
H31.3.11

H30.9.21 H31.3.20 H31.3.20

81 産業振興課 工事 25-7・213　災害復旧工事 湯梨浜町大字北福地内 公共
平成30年台風第24号により被災
した農道の復旧工事

指名競争入札 7 H31.3.25 15,455,880 15,120,000 - (有)平岡組
Ｈ31.3.26
Ｈ31.3.27

H31.3.26
H31.3.31
Ｒ1.9.30

82 教育総務課 工事
東郷小学校特別教室ほかエアコ
ン設置工事

湯梨浜町小鹿谷820番地 公共 エアコン設置 指名競争入札 13 H31.2.1 15,508,800 15,012,000 15,611,400 (有)サンテック
H31.2.6
H31.3.26
H31.4.9

H31.2.6
H31.3.29
R1.5.20

R1.5.20

83 建設水道課 工事
筒地地区飲料水供給施設拡張
工事（送水設備布設工事）

鳥取県東伯郡湯梨浜町大字
筒地地内外

単独

送水設備布設工事
・送水管布設　HPPEφ50
L=461.7ｍ
・電動弁室（RC造）
・急速空気弁φ25　1基他

指名競争入札 7 H30.9.20 16,281,000 15,930,000 16,367,400 (有)八幡建設
H30.9.21
H31.3.13

H30.9.21 H31.3.20 H31.3.20

84 建設水道課 工事
町道御崎殿線道路災害復旧工
事外（第627、629、630号）

東伯郡湯梨浜町大字泊地内
外

公共
現場吹付工　１箇所、簡易吹付法
枠工　２箇所

指名競争入札 7 H31.3.1 16,374,960 16,038,000 - (有)前嶋組
H31.3.5
H31.3.29

H31.3.6
H31.3.29
R1.9.30

85 建設水道課 業務

筒地地区飲料水供給施設拡張
事業
送水管及びポンプ施設設計・井
戸調査委託業務

湯梨浜町大字筒地地内外 単独

鳥取市から筒地地区への給水計
画
・送水管設計L=510.0m，ポンプ場
実施設計
・現地測量，路線測量，用地測
量，地質調査
・揚水試験，カメラ調査

指名競争入札 9 H29.10.26 17,191,440 16,308,000 13,450,320
アサヒコンサルタ
ント(株)倉吉支社

H29.10.30
H30.3.12
H30.3.23

H29.10.30
H30.3.20
H30.3.30
H30.6.29

H30.7.31



着工年月日 完成予定日

工　　　　　期

完成年月日
変更契約金額

（円）

平成30年度工事等契約執行状況一覧表【250万円以上】  令和元年5月31日現在

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法

指名
業者
数

入札日 予定価格（円） 契約金額（円） 業者名 契約日

86 建設水道課 業務
松崎地区内水対策事業龍島ポ
ンプ場基本設計業務委託

東伯郡湯梨浜町大字龍島地
内

公共
松崎地内の内水対策事業として、
龍島ポンプ場の基本設計を行う。

指名競争入札 6 H30.9.11 19,747,800 18,252,000 19,192,680
(株)大広エンジニ
アリング

H30.9.20
H31.2.26

H30.9.20 H31.3.23 H31.3.23

87 建設水道課 業務
湯梨浜町水道事業新規水源開
発事前調査業務

湯梨浜町内 単独

１次調査　既存資料調査及び現地
踏査
２次調査　電気探査
３次調査　ボーリング調査

指名競争入札 9 H29.8.1 19,818,000 18,792,000 19,712,160
（株）ウエスコ倉
吉事務所

H29.8.3
H30.2.21
H30.3.22
H30.5.24

H29.8.4

H30.2.28
H30.3.30
H30.5.31
H30.7.31

H30.7.31

88 建設水道課 工事
町道松崎田畑橋線道路改良工
事（４工区）

湯梨浜町大字中興寺地内 公共

掘削工　90㎥
路床盛土工　30㎥
舗装工　1,240㎡
縁石工　10ｍ
区画線工　611ｍ

指名競争入札 7 H29.10.3 20,837,520 20,412,000 21,568,680 (有)中本建設

H29.10.4
H30.3.7
H30.3.27
H30.5.7

H29.10.4

H30.3.15
H30.3.30
H30.5.10
H30.6.30

H30.5.31

89 建設水道課 工事
町道長和田小池線歩道新設工
事（第２工区）

長和田地内 公共 施工延長Ｌ＝320m 指名競争入札 7 H30.12.5 21,015,720 20,563,200 - (有)中本建設
H30.12.6
H31.3.29

H30.12.7
H31.3.29
R1.6.28

90 建設水道課 工事
筒地地区飲料水供給施設拡張
工事（電気機械設備工事）

鳥取県東伯郡湯梨浜町大字
筒地地内外

単独

電気機械設備工事
・送水ポンプ場電気設備　1式
・筒地水源地電気設備　1式
・筒地配水池電気設備　1式　他

指名競争入札 9 H30.9.20 21,723,120 21,384,000 21,516,840 新陽電気(株)
H30.9.21
H31.3.13

H30.9.21 H31.3.20 H31.3.20

91 企画課 工事
湯梨浜町風力発電設備解体撤
去工事

湯梨浜町大字泊地内 単独
泊地内に設置の風力発電設備の
解体撤去工事

指名競争入札 9 H30.10.22 21,880,800 14,904,000 15,226,920 晃進建設（有）
H30.10.25
H31.2.4

H30.10.26 H31.2.12 H31.2.12

92 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校（仮称）
太陽光発電設備設置工事

湯梨浜町大字長江地内 公共

太陽電池モジュール、太陽電池用
架台、接続箱、インバータ、連系
保護装置、データ収集装置、太陽
電池容量20ｋW以上、インバータ
容量　三相20ｋW

指名競争入札 9 H30.9.11 22,204,800 21,330,000 -
北村電気工業
（株）

H30.9.14 H30.9.14 H30.12.20 H30.12.20

93 建設水道課 工事
町道甲亀山線道路災害復旧工
事（第628号）

東伯郡湯梨浜町大字石脇地
内

公共
復旧延長Ｌ＝18.4ｍ、現場吹付法
枠工　Ａ＝400㎡

指名競争入札 7 H31.3.1 22,653,000 22,194,000 - (有)八幡建設
H31.3.4
H31.3.29

H31.3.5
H31.3.29
R1.9.30

94 教育総務課 工事
泊小学校特別教室ほかエアコン
設置工事

湯梨浜町泊280番地 公共 エアコン設置 指名競争入札 13 H31.2.1 23,094,720 22,356,000 23,778,360 (有)山﨑商会
H31.2.6
H31.3.26

H31.2.6
H31.3.29
R1.5.20

Ｒ1.5.7

10/13



11/13

着工年月日 完成予定日

工　　　　　期

完成年月日
変更契約金額

（円）

平成30年度工事等契約執行状況一覧表【250万円以上】  令和元年5月31日現在

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法

指名
業者
数

入札日 予定価格（円） 契約金額（円） 業者名 契約日

95 総務課 工事
湯梨浜町消防団第6分団消防車
庫建築工事

湯梨浜町大字方地1208-4 単独 消防車庫建築工事一式 指名競争入札 5 H30.11.20 23,895,000 23,598,000 - （有）パルス建設 H30.11.26 H30.11.27 H31.3.8 H31.3.7

96 みらい創造室 工事
松崎駅前多世代地域交流拠点
施設改修工事（第２期）機械設
備

湯梨浜町大字中興寺地内 公共
鉄骨造１階建て改修工事　内部改
修工事一式

指名競争入札 7 H30.6.15 24,678,000 23,922,000 - (株)べクト総業 H30.6.22 H30.7.5 H30.11.15 H30.11.15

97 建設水道課 工事
公共下水道東郷処理分区管渠
更生工事（第７期）

引地地内外 公共
管渠更生
既設管　鋼管　φ800
更生延長Ｌ＝56.8ｍ

指名競争入札 7 H30.12.5 25,753,680 25,164,000 25,054,920 (有)平岡組
H30.12.7
H31.3.1

H30.12.7 H31.3.22 H31.3.22

98 建設水道課 工事
公共下水道東郷処理分区管渠
更生工事（第８期）

引地地内 公共
管渠更生
既設管　ＦＲＰＭ管　φ800
更生延長Ｌ＝57.2ｍ

指名競争入札 7 H30.12.5 25,904,880 25,380,000 27,030,240 (有)前嶋組
H30.12.6
H31.3.1

H30.12.6 H31.3.22 H31.3.22

99 産業振興課 工事
松崎駅南梨生産団地整備工事
（第２期）

湯梨浜町大字中興寺・久見
地内

単独
松崎駅南側の水田畑地転換によ
る樹園地造成

指名競争入札 7 H30.5.17 26,264,520 25,704,000 35,362,440 (有)前嶋組
H30.5.21
H30.11.13

H30.5.21 H31.3.15 H30.11.16

100 建設水道課 工事 開運橋橋梁補修工事
東伯郡湯梨浜町大字上橋津
地内

公共 橋梁補修　1橋 指名競争入札 7 H30.10.22 26,818,560 26,222,400 28,681,560 (有)山口建設
H30.10.24
H31.3.15
H31.3.29

H30.10.24
H31.3.15
H31.3.29
R1.6.30

101 企画課 工事
ハワイアロハホール ホール棟低
層部防水改修工事

湯梨浜町はわい長瀬584番地
（ハワイアロハホール）

単独

既存防水シート撤去、既存脱気筒
撤去・新設、下地表面調整・清掃、
改質アスファルト防水常温工法
（防水処理）、改修用ドレーン取
付、金属笹木補強、その他（発生
材処分等一式）

指名競争入札 5 H30.11.9 27,054,000 26,730,000 27,924,480 （株）川田建設
H30.11.13
H31.3.1

H30.11.13
H31.3.8
H31.3.26

H31.3.26

102 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校（仮称）
外構工事（3工区）

湯梨浜町大字長江地内ほか 単独
外構のアスファルト舗装　5,927㎡
（駐車場・進入路）
区画線　車止めブロック

指名競争入札 8 H30.12.21 27,237,600 27,140,400 28,990,440 (株)井中組
H30.12.26
H31.2.19
H31.3.20

H30.12.26
H31.2.28
H31.3.25

H31.3.25



着工年月日 完成予定日

工　　　　　期

完成年月日
変更契約金額

（円）

平成30年度工事等契約執行状況一覧表【250万円以上】  令和元年5月31日現在

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法

指名
業者
数

入札日 予定価格（円） 契約金額（円） 業者名 契約日

103 産業振興課 工事 羽合漁港浚渫工事 湯梨浜町大字橋津地内 公共 復旧工事 指名競争入札 5 H30.7.18 30,003,480 29,160,000 27,601,560 (株)井木組
H30.7.30
H30.12.18

H30.7.23 H30.12.25 H30.12.25

104 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校（仮称）
情報機器整備工事

湯梨浜町長江地内 単独 新中学校のパソコン等の整備 随意契約 1 H31.3.1 30,271,708 29,365,200 29,622,240
西日本電信電話
（株）

H31.3.5
H31.3.22

H31.3.5 H31.3.29 H31.3.29

105 みらい創造室 工事
松崎駅前多世代地域交流拠点
施設改修工事（第２期）建築主
体

湯梨浜町大字中興寺地内 公共
鉄骨造１階建て改修工事　内部改
修工事一式

指名競争入札 9 H30.6.15 33,534,000 32,616,000 36,407,880 (有)パルス建設
H30.6.22
H30.10.12

H30.6.25 H30.11.15 H30.11.15

106
町民課（東郷

支所）
業務

平成３０年度 地籍一筆地調査
及び測量業務（その2）

湯梨浜町大字小鹿谷地内外 公共

（小鹿谷・国信・別所の各一部）
1.00㎢　C～E工程　１式
（羽衣石・引地・小鹿谷の各一部）
1.00㎢　FI～H工程　１式

指名競争入札 8 H30.4.26 37,008,360 35,424,000 -
鳥取県土地改良
事業団体連合会

H30.4.27 H30.4.27 H31.3.15 H31.3.15

107 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校(仮称)屋
外運動場工事

湯梨浜町大字長江地内ほか 公共
排水工事　側溝　Ｌ＝312ｍ　、屋
外運動場施設　バックネット、掲揚
台、グラウンド排水工　1式

指名競争入札 7 H29.3.9 44,215,200 43,308,000 46,267,200 （有）中本建設
H29.3.13
H30.3.15

H29.3.14
H30.3.15
H30..4.27

H30..4.27

108
町民課（東郷

支所）
業務

平成３０年度 地籍一筆地調査
及び測量業務（その1）

湯梨浜町大字川上地内外 公共

（田畑・高辻・川上の各一部）1.19
㎢　FⅡ-1～Ｈ工程　１式
（川上の一部）1.29㎢　C-E工程
１式

指名競争入札 8 H30.4.26 47,206,800 44,820,000 -
西谷技術コンサ
ルタント㈱

H30.5.1 H30.5.2 H31.3.15 H31.3.15

109 教育総務課 工事
湯梨浜町立学校給食センター
(仮称)新築工事(電気設備)

湯梨浜町はわい長瀬地内 公共 給食センター・電気設備　１式 指名競争入札 8 H29.3.9 50,414,400 49,680,000 51,364,800 (株)エナテクス
H29.3.16
H30.3.8

H29.3.17
H30.3.15
H30.10.31

H30.10.31

110 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校(仮称)屋
内運動場新築工事(電気設備)

湯梨浜町大字長江地内ほか 公共 屋内運動場・電気設備　１式 指名競争入札 8 H28.9.15 50,554,800 49,680,000 50,533,200 (有)山﨑商会
H28.9.23
H30.3.8
H30.9.25

H28.9.24
H30.3.30
H30.9.30

H30.9.26

111 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校(仮称)屋
内運動場新築工事(機械設備)

湯梨浜町大字長江地内ほか 公共 屋内運動場・機械設備　１式 指名競争入札 7 H28.9.15 50,965,200 50,436,000 48,340,800
大和設備倉吉
（株）

H28.9.23
H30.3.8

H30.12.10
H28.9.24

H30.3.15
H30.9.30

H30.9.26

112 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校（仮称）
外構工事（2工区）

湯梨浜町大字長江地内ほか 公共
U字側溝　インターロッキングブ
ロック　テニスコート整備　防球
ネット

指名競争入札 3 H30.8.8 72,025,200 71,269,200 81,583,200

湯梨浜町立統合
中学校（仮称）外
構工事（2工区）
(有)中本建設・
(有)前嶋組特定
建設工事共同企
業体

仮契約
H30.8.10
本契約
H30.8.17
H31.2.19

H30.8.18 H31.3.15 H31.3.15

12/13



13/13

着工年月日 完成予定日

工　　　　　期

完成年月日
変更契約金額

（円）

平成30年度工事等契約執行状況一覧表【250万円以上】  令和元年5月31日現在

№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法

指名
業者
数

入札日 予定価格（円） 契約金額（円） 業者名 契約日

113 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校(仮称)校
舎新築工事(電気設備)

湯梨浜町大字長江地内ほか 公共 校舎・電気設備　１式 指名競争入札 3 H28.9.15 189,648,000 188,784,000 199,735,200

湯梨浜町立統合
中学校(仮称)校
舎新築工事(電気
設備)　新陽電
気・北村電気特
定建設工事共同
企業体

H28.9.23
H30.3.8

H30.12.10
H28.9.24

H30.3.30
H30.12.20

H30.3.30
H30.12.20

114 教育総務課 工事
湯梨浜町立学校給食センター
(仮称)新築工事（機械設備）

湯梨浜町はわい長瀬地内 公共 学校給食センター・機械設備　１式 指名競争入札 3 H29.3.9 227,016,000 225,504,000 229,473,000

湯梨浜町立学校
給食センター(仮
称)新築工事（機
械設備）クラ
エー・早田特定建
設工事共同企業
体

H29.3.16
H30.3.8

H29.3.17
H30.3.15
H30..4.27

H30.10.31

115 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校(仮称)校
舎新築工事(機械設備)

湯梨浜町大字長江地内ほか 公共 校舎・機械設備　１式 指名競争入札 4 H28.9.15 280,044,000 277,236,000 286,524,000

湯梨浜町立統合
中学校(仮称)校
舎新築工事(機械
設備)　クラエー・
足立特定建設工
事共同企業体

H28.9.23
H30.3.8

H30.12.10
H28.9.24

H30.3.30
H30.12.20

H30.12.20

116 企画課 工事
湯梨浜町情報通信基盤（ゆりは
まネット）機器更新事業

東伯郡湯梨浜町地内 単独
町内ＦＴＴＨ施設のセンター・サブ
センター機器の更新工事

指名競争入札 13 H31.3.11 782,815,320 704,533,680 -
NECネッツエスア
イ(株)鳥取営業所

H31.3.20 H31.3.22 R3.3.10

117 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校(仮称)屋
内運動場新築工事(建築)

湯梨浜町大字長江地内ほか 公共 屋内運動場・建築　１式 指名競争入札 5 H28.9.15 1,001,592,000 977,400,000 1,002,358,800

湯梨浜町立統合
中学校(仮称)屋
内運動場新築工
事(建築)　井木・
向井・伊藤　特定
建設工事共同企
業体

H28.9.23
H29.3.16
H30.3.8
H30.9.25

H28.9.24 H30.9.30 H30.9.26

118 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校(仮称)校
舎新築工事(建築)

湯梨浜町大字長江地内ほか 公共 校舎・建築　１式 指名競争入札 4 H28.9.15 1,629,720,000 1,619,784,000 1,673,449,200

湯梨浜町立統合
中学校(仮称)校
舎新築工事(建
築)　酒井・高野・
馬野・クラエー
特定建設工事共
同企業体

H28.9.23
H29.3.16
H30.3.8

H30.12.10

H28.9.24
Ｈ30.3.30
Ｈ30.12.20

H30.3.30
H30.12.20


